«МОУ «ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Э.У.ЧАЛБАША»

ПРИКАЗ

от 09 января 2024 г.                                                                                                         №135

О назначении ответственного

за обеспечение антитеррористической защищенности

          В исполнения Федерального закона от 6.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии

терроризму», постановления Правительства РФ от 13.05.2016 № 410 «Об утверждении

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства

труда и социальной защиты Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся

к сфере деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, и

формы паспорта этих объектов (территорий)

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить ответственным за обеспечение антитеррористической защищенности

объекта МОУ «Изобильненская школа имени Э.У.Чалбаша», расположенного по адресу:

с.Изобильное,   переулок Почтовый,10,  заместителя директора Липкан Т.Н.

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 Е.П.Савельева

С приказом ознакомлена:                                 Т.Н.Липкан